令和 7年 5月 26日

児童館をご利用の皆様

京都市向島南児童館

令和 7年度第 1回 将棋クラブ交流会

「淀・ももやま・向島南児童館 将棋クラブ交流会」のご案内

日頃は幣館の活動にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

昨年から引き続き、今年も「淀児童館」さんと「ももやま児童館」さんと将棋

の交流会を開催できることとなりました。今回はももやま児童館さんを会場に

予定しています。

始めて間もない初心者の人も、いろいろな人と将棋をして強くなりたい人も、

誰でも参加できます。今、あまり将棋になじみがない人もこれから将棋クラブや

教室に参加し、ルールを覚えれば参加できます。

貴重なこの機会、ぜひお誘いあってご参加ください。

記

1.日時   令和 7年 6月 21日（土） 全体  12：30～4：30

交流会 1：30～3：30

2.集合   向島南児童館に 12時 20分集合 30分出発（4時 30分ごろに帰館）

3.場所   ももやま児童館（お問い合わせは向島南へお願いいたします）

4.持物   ハンカチ、水筒、筆記用具

5.交通   徒歩で「ももやま児童館」に行きます

・電話での申し込みもお受けいたします。

・帰館時刻は多少前後することがあります。

・何らかの事情で中止の場合はＨＰ等でお知らせいたします

-------------------- キリトリ --------------------

「淀・ももやま・向島南児童館 将棋クラブ交流会」 申込用紙

・学年  （  ）年生       氏名（           ）

・連絡先 （                 ）

・帰宅方法どれかに〇をして下さい 集団帰宅・自分帰宅・お迎え（  時  分）

（自由来館は 17時迄となります）

・写真の使用に関して、裏面の内容をご確認の上で下のチェック欄にご記入ください

□ 写真の使用の同意

※準備の都合がありますので、6月 7日（土）までにご提出ください

写真ならびに個人情報等利用についての同意書

交流活動時の写真の使用に関しまして、下記 1～3 の内容にご同意をお願いいたします。

 なお、写真や映像など肖像権に関わる個人情報についてインターネットを媒介とした広

報での使用は一切致しません。個別のご事情で同意ができないなどございましたら、ご遠慮

なくお申し出ください。

① 京都市向島南児童館発行の事業広報誌、ポスター、チラシ、記念誌等の印刷物における

取り組みの紹介のための利用

② 交流活動の様子について他の児童館などの他機関の発行するおたよりへの掲載

③ 参加者自身及びその家族が映った写真の頒布

ご同意いただけましたら、参加票のチェック欄にご記入をお願いいたします